Diário Oficial do Município, CNPJ nº 01.616.769/0001-00, Poder Executivo, Rua João de Sousa, s/nº, Centro, São José dos
Basílios – MA, CEP 65762-000, Creginaldo Rodrigues de Assis Prefeito Municipal. Site: www.saojosedosbasilios.ma.gov.br

1

EDIÇÃO: 02062022. SÃO JOSÉ DOS BASÍLIOS-MA, QUINTA-FEIRA, 02 DE JUNHO DE 2022. ANO VI

            Nº 1 – Página

MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DOS BASÍLIOS-MA

    Diário Oficial
PODER EXECUTIVO

PREGÃO PRESENCIAL N° 001/2022

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO

HOMOLOGO, para que produza seus jurídicos e legais efeitos,

nos termos do Artigo 4º, inciso XXII da Lei nº 10.520/2002,

Artigo 7º, inciso IV e IX do Decreto 3.555/2000, e

subsidiariamente com o Artigo 43, inciso VI da Lei Nº 8.666/93, o

objeto da presente licitação na modalidade PREGÃO

PRESENCIAL Nº 001/2022, em favor da empresa: SISTEMA DE

LOCAÇÃO CONTABIL LTDA, CNPJ: 09.295.258/0001-37.

Valor Total de R$: 42.000,00 (quarenta e dois mil reais).

OBJETO: Contratação de empresa especializada para prestar

serviços de locação de software para Contabilidade Pública, Portal

da Transparência, sistema de folha de pagamento para suprir as

necessidades da Prefeitura Municipal de São José dos

Basilios/MA.

São José dos Basílios, 01 de maio de 2022

Saulo Rodrigues de Assis

Secretário de Administração

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 013/2022

 A PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DOS

BASILIOS/MA, através da Pregoeira torna público, para

conhecimento dos interessados que realizará Licitação na

Modalidade PREGÃO ELETRÔNICO Nº 013/2022, tipo menor

preço, cujo objeto é o Registro de preços para futura Contratação

de empresa especializada para prestação de serviços fúnebres,

visando atender as demandas das famílias carentes do Município

de São José dos Basilios – MA. O início da sessão pública será às

09:00 horas (Horário de Brasília) do dia 15 de junho de 2022. O

Edital e seus Anexos está disponibilizados no endereço eletrônico

www.bll.org.br e www.saojosedosbasilios.ma.gov.br e encontram-

se a disposição dos interessados na Comissão Permanente de

Licitação – CPL, localizada na Rua Juscelino Kubitschek, s/n,

Centro, CEP: 65.762-000. São José dos Basilios– MA, no horário

das 08h00min às 12h00min. Esclarecimentos adicionais no

endereço supra ou através do e-mail comissosaojose@gmail.com.

São José dos Basilios/MA, 26 de maio de 2022. Isabel Aquino

Rego Barros. Pregoeira Municipal.

		2022-06-02T16:40:44-0300
	MUNICIPIO DE SAO JOSE DOS BASILIOS:01616769000100